DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTURA DE SEGURANÇA
ASSOCIADA À EDUCAÇÃO PERMANENTE: ESTRATÉGIA PARA REDUÇÃO DO
NÚMERO DE EXTUBAÇÃO ACIDENTAL de autoria de POLLIANNA TAVARES DE
BARROS, LILIAN RAMINE RAMOS DE SOUZA MATOS, NAIARA KÁSSIA MACÊDO DA
SILVA BEZERRA, RENATA MARQUES DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28948

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28948